Генеральному директору

АО «Газпром газораспределение Майкоп»
Сырчину Игорю Юрьевичу
____________________________________
____________________________________
Юридический адрес: ____________________________________
____________________________________
телефон:_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять на проверку исполнительную документацию на объект, расположенный по адресу: __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Дата:__________

Подпись:___________/_______________